
令和 2年 4月 22日 

 

各  位 

 

公益社団法人青森県観光連盟 

 

 

青森県観光物産館臨時休館について 

 

 

 平素は青森県観光物産館をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

 当館では、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、ご来館されるお客様の安全を考慮し臨時休館

させて頂くことになりました。 

 なお、ハローワークヤングプラザ等公的施設につきましては、通常通り営業致します。 

ご利用の皆様にはご不便、ご面倒をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 臨時休館日について 

  令和 2年 4月 25日（土）～5月 6日（水・祝） 

 

２ 休館期間中の公的機関等の営業時間について 

 （１）ハローワークヤングプラザ／8:30～17:15（土曜、日曜、祝日は休業） 

 （２）ジョブカフェあおもり／8:30～17:15（日曜、祝日は休業） 

 （３）あおもり若者サポートステーション／8:30～17:15（日曜、祝日は休業） 

（４）ネクストキャリアセンターあおもり／9:00～16:00（第 1、3土曜、日曜、祝日は休業） 

 （５）青森県国際交流協会／10:00～18:00（毎週月曜は休業） 

 （６）JTB青森支店／9:30～17:30（土曜、日曜、祝日は休業。4月 30日～5月 1日は臨時休業） 

 （７）貸会議室（予約受付分のみ） 

 

３ 出入口について 

   正面玄関、東口、西口、北口はすべて閉鎖となりますので、上記施設又は貸会議室をご利用の方は、 

東側業務用出入口をご利用ください。 

 

４ その他 

  上記について変更となる場合は、ホームページでお知らせ致します。 


